

Ciechanów, dnia 2014-04-07

Or. 272.4.2014

ODPOWIEDŹ Nr 2
NA ZADANE PRZEZ WYKONAWCĘ PYTANIA
DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na roboty budowlane:

**„Przebudowa elewacji wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku dawnego hotelu
"Polonia" z adaptacją na cele upowszechniania kultury, w tym na potrzeby Powiatowej
Biblioteki Publicznej - I etap”**

Zarząd Powiatu Ciechanowskiego, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane „Przebudowa elewacji wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku dawnego hotelu "Polonia" z adaptacją na cele upowszechniania kultury, w tym na potrzeby Powiatowej Biblioteki Publicznej - I etap” na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 poz. 907), udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania dnia 04.04.2014 r.(faks) dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

W załączonej dokumentacji brakuje projektu wykonawczego dla podbić metodą JEST GROUNTING. Czy taka dokumentacja będzie umieszczona na stronie zamawiającego?

Odpowiedź:

Szczegółowa dokumentacja podbić JET GROUNTING w zależności od przyjętej przez Wykonawcę technologii wykonania winna zostać sporządzona przez wybraną przez Wykonawcę firmę geotechniczną.

Zamawiający nie posiada projektu wykonawczego dla podbić metodą JEST GROUNTING.

Pytanie 2

Zaproponowane rozwiązanie podbić fundamentowych metodą JEST GROUNTING i przy jednoczesnym wybraniu ziemi pod nowe warstwy posadzkowe poniżej poziomu posadowienia istniejących fundamentów może zagrozić stabilności gruntu.

Czy zamawiający potwierdza, iż zaproponowane ilości i rozmieszczenie kolumn JEST GROUNTING w projekcie wykonawczym są wystarczające do zapewnienia bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Według autorów projektu ilość kolumn jest wystarczająca.

Pytanie 3

Do oferty winien być załączony kosztorys w formie szczegółowej czy uproszczonej?

Odpowiedź:

Kosztorys winien odpowiadać Załącznikowi Nr 11 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 4

W załączonych przedmiarach są znacząco zaniżone ilości stali zbrojeniowej i kształtowej. Czy wykonawca sam może dokonać zmian w załączonych przedmiarach na podstawie ilości z dokumentacji?

Odpowiedź:

Ilość stali zbrojeniowej i kształtowej należy przyjąć zgodnie z projektem wykonawczym.

Pytanie 5

Czy wyburzenia garaży i przybudówki można wykonać metodami zmechanizowanymi?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się wykonania rozbiórek metodą mechaniczną. Roboty wykonać zgodnie z projektem, zachowując szczególną ostrożność przy pracach w pobliżu budynków istniejących.

STAROSTA

Stawomir Morawski